
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 22 0 交付金 久留米市（１回目） 900,000 900,000

4 26 6 広報費 市政報告ハガキ代 石井　秀夫 138,600 761,400

4 26 1 研修費 研修参加旅費 田住　和也、古賀　としかず 231,120 530,280

4 26 1 研修費 研修受講料 田住　和也、古賀　としかず 120,000 410,280

4 26 9 事務費 振込手数料 田住　和也、古賀　としかず 770 409,510

6 5 2 調査研究費 5月分交通費 堀田　洸太朗 4,000 405,510

6 24 9 事務費 タブレット端末通信料（4月分） 山田　貴生 7,194 398,316

7 22 0 交付金 久留米市（２回目） 久留米市 900,000 1,298,316

7 23 9 事務費 プリンターインク代 石井　秀夫 32,320 1,265,996

7 23 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 山田　貴生 7,194 1,258,802

8 22 2 調査研究費 6,7月分交通費 堀田　洸太朗 20,000 1,238,802

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 山田　貴生 7,194 1,231,608

9 10 5 資料購入費 ゼンリン地図 山田　貴生 91,960 1,139,648

9 10 9 事務費 振込手数料 山田　貴生 330 1,139,318

9 12 6 広報費 市政報告ハガキ代 石井　秀夫 135,450 1,003,868

9 12 9 事務費 プリンタインク代 石井　秀夫 35,102 968,766

9 24 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 山田　貴生 10,098 958,668

10 21 0 交付金 久留米市（３回目） 久留米市 900,000 1,858,668

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 山田　貴生 10,098 1,848,570

11 6 6 広報費 市政報告ハガキ代 石井　秀夫 187,000 1,661,570

11 6 9 事務費 プリンタインク代 石井　秀夫 30,240 1,631,330

11 28 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 山田　貴生 10,098 1,621,232

12 10 2 調査研究費 8月分交通費 堀田　洸太朗 8,000 1,613,232

12 25 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 山田　貴生 10,098 1,603,134

12 25 1 研修費 研修受講料 田住　和也 60,000 1,543,134

12 25 9 事務費 振込手数料 田住　和也 770 1,542,364

12 27 1 研修費 研修参加旅費 田住　和也 112,760 1,429,604

12 27 1 研修費 研修参加旅費 田住　和也 112,760 1,316,844
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月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金摘　　　要

1 20 0 交付金 久留米市（４回目） 900,000 2,216,844

1 21 2 調査研究費 視察旅費(輪島市) 山田　貴生 139,380 2,077,464

1 27 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 山田　貴生 10,098 2,067,366

1 27 1 研修費 研修会参加費 古賀　としかず 30,000 2,037,366

1 27 9 事務費 振込手数料 古賀　としかず 770 2,036,596

1 27 1 研修費 研修参加旅費 古賀　としかず 112,760 1,923,836

2 19 2 調査研究費 10～12月分交通費 堀田　洸太朗 17,000 1,906,836

2 19 9 事務費
Microsoft Office2024
ソフト購入代

堀田　洸太朗 34,470 1,872,366

2 26 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 山田　貴生 10,098 1,862,268

3 24 9 事務費 タブレット端末通信料（1～3月分） 山田　貴生 30,294 1,831,974

3 27 2 調査研究費 4～3月分交通費 古賀　としかず 49,000 1,782,974

3 31 6 広報費 市政報告印刷費、郵送代 吉冨　巧 461,010 1,321,964

3,600,000 2,278,036 1,321,964

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　清田　一樹
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